2

Российская Федерация

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Елизовский муниципальный район

Собрание депутатов

Николаевского сельского поселения

3 созыв 74 сессия

РЕШЕНИЕ

« 27 » марта 2020 года  № 04-нд
ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ КАЗНЫ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧАСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

Принято решением Собрания  депутатов

Николаевского сельского поселения

от 24  марта  2020  года  № 196
Статья 1.  Исключить из муниципальной казны Николаевского сельского поселения вследствие отчуждения (приватизации) муниципальное имущество:
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
	Индивидуали-зирующие

характеристики имущества
	Основание:

свидетельство о государственной регистрации права:

кадастровый номер;
Договор

	квартира
	с. Николаевка, ул.Советская  д.  24 кв.19
	40,7 кв.м
	41:05:0101095:536

	квартира
	с. Николаевка, ул.Советская  д.  23 кв.44
	48,0 кв.м
	41:05:0101094:838

	квартира
	с. Николаевка, ул.Советская  д.  30 кв.17
	56,3 кв.м
	41:05:0101095:527

	квартира
	с. Николаевка, ул.Советская  д.  31 кв.12
	46,9 кв.м
	41:05:0101094:863

	квартира
	с. Николаевка, ул.Юбилейная  д.  23 кв.1
	64,2 кв.м
	41:05:0101095:278

	квартира
	с. Центральная ,ул.Центральная д.9,кв.4
	41,1 кв.м
	41:05:0101092:336

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
Глава Николаевского

сельского поселения

                                        В.И.Никифоров